

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Καθαίρεση υπαρχόντων τσιμεντοιστών φωτισμού, αποξήλωση και μεταφορά φωτιστικών σωμάτων σε κοντινή αποθήκη	ΑΤΗΕ Ν9405.1	ΗΛΜ 100	1	ΤΕΜ	16,00	128,01	2.048,16	
2	Εκσκαφή χάνδακα για την τοποθέτηση καλωδίων σε έδαφος γαιώδες	ΑΤΗΕ 9302.1	ΗΛΜ 10	2	m3	150,00	18,37	2.755,50	
3	Διάστρωση και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου μετα της δαπάνης μεταφοράς.	ΝΑΥΔΡ Μ5.07	ΥΔΡ 6069	3	m3	50,00	16,00	800,00	
4	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Β29.2.2	ΝΟΔΟ 2531	4	m3	35,00	89,80	3.143,00	
5	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΝΑΥΔΡ Α\4.13	ΥΔΡ 6082.1	5	m3	5,00	29,00	145,00	
Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								8.891,66	8.891,66
2. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Σωλήνα διπλού δομημένου τοιχώματος HDPE προστασίας υπόγειων καλωδίων απο πολυαιθυλένιο ενός σωλήνα Φ75mm	ΑΤΗΕ Κ8746.4	ΗΛΜ 8	6	m	510,00	11,82	6.028,20	
2	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος για την διέλευση καλωδίων κλπ διαμέτρου 2 1/2 ins	ΑΤΗΕ 9316.6	ΗΛΜ 5	7	m	10,00	27,25	272,50	
3	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Τετραπολικό διατομής 4 Χ 10 mm2	ΑΤΗΕ 8773.5.5	ΗΛΜ 47	8	m	550,00	8,48	4.664,00	
4	Καλώδια τύπου Ε1VV-U, -R, -S (ΝΥΥ), ονομ. τάσης 600/1000 V με μόνωση από μανδύα PVC διατομής 3 x 1,5 mm2	ΝΑΗΛΜ 62.10.41.01	ΗΛΜ 102	9	m	130,00	2,90	377,00	
5	Αγωγός γυμνός χάλκινος πολύκλωνος Διατομής 25mm2	ΑΤΗΕ 9340.3	ΗΛΜ 45	10	m	550,00	6,46	3.553,00	
6	Ράβδο γείωσης χαλύβδινη επιχαλκωμένη μήκους 1500mm	ΑΤΗΕ Ν9342.1	ΗΛΜ 5	11	ΤΕΜ	1,00	131,01	131,01	
7	Βάση ιστού φωτισμού οπλισμένη διαστάσεων 1,00 m Χ 1,00 m Χ 1,00 m.	ΑΤΗΕ Ν9346.1	ΗΛΜ 52	12	ΤΕΜ	26,00	208,65	5.424,90	
8	Φρεάτιο διακλαδώσεως υπογείων καλωδίων διαστάσεων 30 Χ30 cm βάθους 60 cm	ΑΤΗΕ Ν8749.1	ΗΛΜ 10	13	ΤΕΜ	26,00	101,14	2.629,64	
9	Καλύμματα φρεατίων χυτοσιδηρά	ΑΤΗΕ Ν8072	ΗΛΜ 29	14	kg	180,00	4,07	732,60	
10	Αντικατάσταση ηλεκτρονικής πλακέτας έναυσης λυχνίας μεταλλικών αλλογονιδίων. Ισχύος 150W	ΑΤΗΕ Ν9402.6	ΗΛΜ 59	15	ΤΕΜ	20,00	125,70	2.514,00	
Σε μεταφορά								26.326,85	8.891,66

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							26.326,85	8.891,66
11	Αποξήλωση παλαιού pillar και τοποθέτηση νέου μαζί με τον ηλεκτρικό πίνακα και γειωτή τύπου Ε χορηγούμενα απο την υπηρεσία.	ΑΤΗΕ Ν9413	ΗΛΜ 52	16	ΤΕΜ	1,00	734,10	734,10	
12	Ιστός φωτισμού με φωτιστικό τύπου φαναράκι αναρτημένο σε βραχίονα με λυχνία μεταλικών αλογονιδίων ισχύος 150W	ΑΤΗΕ Ν9323.2.1	ΗΛΜ 101	17	ΤΕΜ	26,00	1.558,66	40.525,16	
	Σύνολο : 2. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							67.586,11	67.586,11
Αθροισμα									76.477,77
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	13.766,00
Αθροισμα									90.243,77
Απρόβλεπτα								15,00%	13.536,57
Αθροισμα									103.780,34
ΦΠΑ								17,00%	17.642,66
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									121.423,00

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

.....
ΟΙ ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ

ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΤΖΙΤΖΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΜΑΚΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ